

Сравнительная таблица к проекту решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и их оплаты» (с изменениями от 29.10.2015 №896, от 25.10.2016 №25, от 31.03.2017 №131)

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
решение Думы города Нижневартовска от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и их оплаты»	Проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и их оплаты»
подпункт 1.6. пункта 1	
Земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений либо помещений в них в случаях, предусмотренных статьей 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации: до 1 января 2018 года - в размере, равном пятнадцатикратному размеру ставки земельного налога за единицу площади земельного участка; с 1 января 2018 года - в размере, равном кадастровой стоимости земельного участка.	Земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений либо помещений в них в случаях, предусмотренных статьей 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации: до 1 января 2020 года - в размере, равном пятнадцатикратному размеру ставки земельного налога за единицу площади земельного участка; с 1 января 2020 года - в размере, равном кадастровой стоимости земельного участка.
Пункт 5	
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).	Признать утратившим силу.